Ligne n en direction de {33 3@\ IFAT3i] )¢

Horaires de semaine du lundi au vendredi

Vandoeuvre CHU Brabois
Vélodrome

Nancy Gare

Point Central

Gérard Barrois - Stade Marcel Picot
Essey Mouzimpreé

Horaires du samedi
Vandoeuvre CHU Brabois
Vélodrome
Nancy Gare
Point Central
Gérard Barrois - Stade Marcel Picot
Essey Mouzimpré

05:00 | 05:15| 05:30
05:09 | 05:24 | 05:39
05:19 05:34 | 05:49
05:22 | 05:37 | 05:52
05:30 | 05:45 | 06:00
05:37 | 05:52 | 06:07

05:54
06:04
06:07
06:15

06:09 | 06:24 | 06:39 | 06:54
06:19 | 06:34 | 06:49 | 07:04
06:22 | 06:37 | 06:52 | 07:07
06:30 | 06:45 | 07:00 | 07:15

07:09 | 07:19
07:1907:29
07:22| 0732
07:30 | 07:40

07:29
07:39
07:42
07:50

Horaires du dimanche & jours fériés

Vandoeuvre CHU Brabois
Vélodrome

Nancy Gare

Point Central

Gérard Barrois - Stade Marcel Picot
Essey Mouzimpré

06:30 | 06:45 | 07:00 | 07:15 | 07:30 | 07:45 | 08:00
06:38 | 06:53 | 07:08 | 0723 | 07:38 | 0753 | 08:08
06:49 | 07:04 | 07:19 | 07:34 | 07:49 | 08:04 | 0819
06:52 | 07:07 | 0722 | 07:37 | 0752 | 0807 | 0822
06:59 | 07:14 | 0729 | 07:44 | 07:59 | 0814 | 08:29
07:06 | 07:21 | 07:36 | 07:51 | 08:06 | 08:21 | 08:36

Horaires de semaine vacances scolaires

Vandoeuvre CHU Brabois
Vélodrome

Nancy Gare

Point Central

Geérard Barrois - Stade Marcel Picot
Essey Mouzimpré

05:00|05:15|05:30 05:45|06:00| 06:15 | 06:30 | 06:45 |07:00|07:10 | 07:20
05:09 | 05:24 | 05:39{ 05:54 | 06:09 | 06:24 | 06:39 | 06:54 | 07:09 07:19 [07:29
05:19 | 05:34 {05:49 | 06:04 | 06:19 | 06:34 |06:49 [07:04 | 07:19 | 07:29 | 07:39
05:22 | 05:37 | 05:52 | 06:07 | 06:22 | 06:37 | 06:52 | 07:07 | 07:22 | 07:32 | 07:42
05:30 | 05:45 | 06:00 | 06:15 | 06:30 | 06:45 | 07:00 | 07:15 | 07:30 | 07:40 | 07:50
05:37|05:52 |06:07 | 06:22 |06:37 |06:52 | 07:07 |07:22 | 07:37 |07:47 | 07:57

05:45 | 06:00 | 06:15| 06:30 | 06:45 | 07:00 | 07:10| 07:20 | 07:30 | 07:40 | 07:50

06:22 | 06:37 | 06:52 | 07:07 | 07:22 | 07:37 | 07:47 | 07:57 | 08:07 | 08:17 | 08:27

05:00 05:15 05:30 05:45 06:02 06:13 06:28 06:35
05:09 05:24 05:39 05:54 06:11 06:22 06:37 06:44
05:19 05:35 05:50 06:05 06:22 06:33 06:48 06:55
05:22 05:38 05:53 06:08 06:25 06:36 06:51 06:58
05:30 05:46 06:01 06:16 06:33 06:44 06:59 07:06
05:37 05:53 06:08 06:23 06:40 06:51 07:06 07:13

07:39|07:49 | 07:59
07:49 | 07:59 | 08:09
07:52 | 08:02 | 08:12
08:00| 08:10 | 08:20

08:09 | 08:19 | 08:29 | 08:39 | 08:49 | 08:59
08:19 | 08:29 | 08:39 | 08:49 | 08:59 | 09:09
08:22 | 08:32 | 08:42 | 08:52 | 09:02 | 09:12
08:30 | 08:40 | 08:50 | 09:00 | 09:10 | 09:20

09:09 | 09:19
09:19109:29
09:22 1 09:32
09:30 | 09:40

09:29 | 09:39 | 09:49
09:39 | 09:49 | 09:59
09:42| 09:52 | 10:02
09:50 | 10:00 | 10:10

08:15 | 08:30 | 08:45 | 09:00 | 09:15 | 09:30 | 09:45 | 10:00 | 10:15
0823 | 0838 | 0853 | 09:08 | 09:23 | 0938 | 0953 | 10:08 | 10:23
08:34 | 0849 | 0904 | 0919 | 09:34 | 09:49 | 10:04 | 10:19 | 10:34
08:37 | 0852 | 0907 | 0922 | 0937 | 0952 | 10:07 | 1022 | 1037
08:44 | 0859 | 0914 | 0929 | 0944 | 09:59 10:14 | 1029 | 10:44
08:51 | 09:06 | 09:21 | 09:36 | 09:51 | 10:06 | 10:21 | 10:36 | 10:51

07:30/07:40|07:50  08:00(08:10|08:20 | 08:30  08:40|08:50|09:0009:10|09:20|09:30 |09:40
07:39|07:49 |07:59 | 08:09 | 08:19 {08:29 | 08:39 | 08:49 | 08:59 | 09:09 | 09:19 |09:29 | 09:39 | 09:49
07:4907:59 {08:09 | 08:19 | 08:29 [08:39 | 08:49 | 08:59 |09:09 {09:19 | 09:29 | 09:39 | 09:49 | 09:59
07:52 08:02 |08:12 |08:22 | 08:32 | 08:42 | 08:52 | 09:02 | 09:12 | 09:22 | 09:32 |09:42 |09:52 |10:02
08:00 | 08:10 | 08:20 | 08:30 | 08:40 | 08:50 | 09:00 | 09:10| 09:20 | 09:30 | 09:40 | 09:50 | 10:00 | 10:10
08:07|08:17 |08:2708:37 | 08:47 |08:57 |09:07 | 09:17 |09:27 | 09:37 | 09:47 | 09:57 | 10:07 |10:17

08:00 | 08:10 08:20 | 08:30 | 08:40 | 08:50| 09:00 | 09:10 | 09:20 | 09:30 | 09:40 | 09:50 | 10:00 | 10:10

08:37 | 08:47 | 08:57 | 09:07 | 09:17 | 09:27| 09:37 | 09:47 | 09:57 | 10:07 | 10:17 | 10:27 | 10:37 | 10:47

06:40 06:45 06:50 06:55 21:05 21:10 21:15 21:20 21:25 21:30 21:45 22:00 22:15
06:49 06:54 06:59 07:05 21014 21119 2124 21:29 21:34 21:39 21:54 22:09 22:24
07:00 07:05 07:10 07:16 X 21:3 21:28 21:33 21:38 21:43 21:48 22:03 22:18 2233
1 passage toutes les 5 minutes

07:03 07:08 07:13 07:19 21:26 21:31 21:36 21:41 21:46 2151 22:06 21 22336
07:11 07:16 07:21 07:27 2133 21:38 21:43 21:48 21:53 21:58 22:13 22:28 22:43
07:18 07:23 07:28 07:34 21:40 21:45 21:50 21:55 22:00 22:05 22:20 22:35 22:50

10:20 | 10:30| 10:40 {10:50 | 11:00 | 11:10| 11:20 | 11:30 | 11:40| 11:50| 12:00 | 12:10 | 12:20 | 12:30 | 12:40 [ 12:50 | 13:00 | 13:10 | 13:20 | 13:30 | 13:40 | 13:50 {14:00 | 14:10| 14:20| 14:30 | 14:40 | 14:50 | 15:00 15:10 | 15:20 | 15:30 | 15:40 | 15:50 | 16:00 | 16:10| 16:20 | 16:30 | 16:40 | 16:50 | 17:00 | 17:10 | 17:20| 17:30 | 17:40
09:59 10:09 | 10:19{ 10:29| 10:39 | 10:49 | 10:59 | 11:09 | 11:19 | 11:29 | 11:39 | 11:49 | 11:59 [ 12:09 | 12:19 | 12:29 | 12:39 [ 12:49 | 12:59 | 13:09 | 13:19 | 13:29 | 13:39| 13:49 [ 13:59 | 14:09 | 14:19| 14:29 | 14:39 | 14:49 | 14:59 | 15:09 | 15:19 | 15:29| 15:39 | 15:49 | 15:59 | 16:09 | 16:19 | 16:29 | 16:39 | 16:49 | 16:59 [ 17:09 | 17:19{ 17:29| 17:39 | 17:49
10:09 | 10:19 | 10:29 [ 10:39 | 10:49 | 10:59 | 11:09 | 11:19 | 11:29| 11:39 | 11:50 | 12:00 | 12:10 | 12:19 | 12:29 | 12:39 | 12:49 | 12:59 | 13:09 | 13:19| 13:29 | 13:39 | 13:49 | 13:59 | 14:09 | 14:19 | 1429 | 14:39 | 14:49 [ 14:59 | 15:09 | 15:19| 15:29 | 15:39 | 15:49 | 15:59 | 16:09 | 16:19 | 16:30 | 16:40 | 16:50 | 17:00 | 17:09 | 17:19 | 17:29 | 17:39 | 17:49 | 17:59
10:12{10:22 | 10:32 [ 10:42 | 10:52 | 11:02 | 11:12 | 11:22 | 11:32 | 11:42 | 11:53 | 12:03 | 12:13 | 12:22 | 12:32 | 12:42 | 12:52 | 13:02 | 13:12 | 13:22 | 13:32 | 13:42 [ 13:52 | 14:02 | 14:12 | 14:22 | 14:32 | 14:42 | 14:52 [ 15:02 | 15:12 | 15:22 | 15:32 | 15:42 | 15:52 | 16:02 | 16:12 | 16:22 | 16:33 | 16:43 | 16:53 [ 17:03 | 17:12 | 17:22 | 17:33 | 17:43 | 17:53 | 18:03
10:20| 10:30 | 10:40 [ 10:50 | 11:01 | 11:11 | 11:21 | 11:31 | 11:41 | 11:50 | 12:01 | 12:11 | 12:21 | 12:30 | 12:40 | 12:50 | 13:00 | 13:11 | 13:21 | 13:31| 13:40 | 13:50 [ 14:00 | 14:10 | 14:20 | 14:30 | 14:40 | 14:51 | 15:01 [ 15:11 | 15:21 | 15:31 | 15:41 [ 15:51 | 16:01 | 16:11 | 16:21 | 16:31 | 16:42 | 16:52 | 17:02 [ 17:12 | 17:21 | 17:31 | 17:42 | 17:52 | 18:02 | 18:12

10:57 | 11:08| 11:18 |11:28 | 11:38 | 11:48 | 11:57 | 12:08 | 12:18 | 12:28 | 12:37 | 12:47 | 12:57 | 13:07 | 13:18 | 13:28 | 13:38 | 13:47 | 13:57 | 14:07 | 14:17 | 14:27 |14:37 | 14:47 | 14:58 | 15:08 | 15:18 | 15:28 | 15:38 | 15:48 | 15:58 | 16:08 | 16:18 | 16:28 | 16:38 | 16:49 | 16:59 | 17:09 | 17:19 | 17:28 | 17:38 | 17:49 | 17:59| 18:09 | 18:19
10:30 | 10:45 | 11:00 | 11:15 | 11:30 | 11:45 | 12:00 | 12:15 | 12:30 | 12:45 | 13:00 | 13:15 | 13:30 | 1345 | 14:00 | 14:15 | 1430 | 14:45 | 15:00 | 15115 | 15:30 | 15:45 | 16:00 | 16:15 | 16:30 | 16:45 | 17:00 | 17:15 | 17:30 | 17:45 | 18:00
10:38 | 10:53 | 11:08 | 11:23 | 1138 | 11:53 | 12:08 | 12:23 | 12:38 | 1253 | 13:08 | 1323 | 1338 | 13:53 | 14:08 | 14:23 | 1438 | 1453 | 1508 | 1523 | 15:38 | 1553 | 16:08 | 1623 | 16:38 | 16:53 | 17.08 | 17:23 | 1738 | 17:53 | 18:08
10:49 | 11:04 | 11:19 | 11:34 | 1149 | 12:04 | 1219 | 1234 | 1249 | 1304 | 1319 | 13:33 | 1348 | 14:03 | 1418 | 14:34 | 1449 | 1504 | 1519 | 1534 | 1549 | 16:04 | 16:19 | 16:34 | 16:49 | 17:04 | 17:19 | 17:34 | 1749 | 1804 | 1819
1052 | 11:07 | 1122 | 11:37 | 1052 | 1207 | 1222 | 1237 | 1252 | 1307 | 1322 | 1336 | 1351 1406 | 1421 1437 | 1452 | 1507 | 1522 | 1537 | 1552 | 1607 | 1622 | 16:37 | 1652 | 17:07 | 1722 | 17:37 | 1752 | 1807 | 1822
1059 | 11:15 11:30 | 1145 1200 | 12:15 12:30 12:45 13:00 | 1315 | 1330 13:44 | 1359 | 1414 | 1429 | 1445 1500 | 15:15 1530 | 1545 16:00 | 16:15 16:30 | 16:45 | 17:00 17:16 | 17:31 17:46 | 18:01 18:16 | 18:31
11:06 | 11:22 | 11:37 | 11:52 | 12:07 | 12:22 | 12:37 | 1252 | 13:07 | 13:22 | 13:37 | 1351 | 14:06 | 14:21 | 1436 | 14:52 | 15:07 | 15:22 | 15:37 | 15:52 | 16:07 | 16:22 | 16:37 | 1652 | 17:07 | 17:23 | 17:38 | 17:53 | 18:08 | 18:23 | 18:38

09:50/10:0010:10|10:20|10:30{10:4010:50|11:00 (11:10|11:20| 11:30|11:40|11:50|12:00 | 12:10 12:20 | 12:30
09:5910:09 {10:19{10:29|10:39 [10:49 | 10:59{11:09 | 11:19|11:29 | 11:39 | 11:49 [ 11:59 | 12:09 | 12:19 | 12:29 | 12:39
10:09|10:19 10:29 {10:39 | 10:49 | 10:59 | 11:09 {11:19|11:29 | 11:39 {11:50 | 12:00 | 12:10 | 12:19{12:29|12:39 | 12:49
10:1210:22 110:32 {10:42 | 10:52 |11:02 | 11:12 | 11:22 | 11:32 | 11:42 {11:53 |12:03 |12:13 | 12:22 | 12:32 | 12:42 | 12:52
10:2010:30 | 10:40 | 10:50 | 11:01 [ 11:1111:21 | 11:31 | 11:41| 11:50 | 12:01 | 12:11{12:21 12:30 | 12:40 | 12:50| 13:00
10:2710:37|10:47 |10:57 |11:08 | 11:18 | 11:28 | 11:38|11:48 | 11:57 | 12:08 | 12:18 | 12:28 | 12:37 | 12:47 | 12:57|13:07

12:40{12:50{13:0013:10(13:20 {13:30|13:40| 13:50|14:00|14:10 | 14:20 | 14:30 |14:40| 14:50
12:49112:59 13:09 {13:1913:2913:39 | 13:49 [13:59 | 14:09 | 14:19 | 14:29 | 14:39 | 14:49 | 14:59
12:5913:09 13:19 13:29 | 13:39 | 13:49 | 13:59 {14:09 | 14:19 | 14:29 | 14:39 | 14:49 | 14:59 | 15:09
13:02|13:12 [13:22 |13:32 | 13:42 [13:52 |14:02 | 14:12 |14:22 {14:32 | 14:42 |14:52 |15:02 | 15:12
13:11113:21 13:31 | 13:40 | 13:50 | 14:00 | 14:10 {14:20 | 14:30 | 14:40 | 14:51 | 15:01 | 15:11 | 15:21
13:18|13:28 |13:38|13:47 | 13:57 | 14:07 | 14:17 | 14:27 |14:37 | 14:47|14:58 | 15:08 | 15:18 | 15:28

15:00{15:10|15:20|15:30 | 15:40 | 15:50| 16:00 | 16:10 16:20  16:30| 16:40|16:50|17:00 17:1017:20|17:30|17:40
15:09 |15:19{15:29|15:39 [ 15:49 |15:59| 16:09 | 16:19 | 16:29 | 16:39| 16:49 | 16:59 |17:09 | 17:19 | 17:29|17:39 | 17:49
15:19{15:2915:3915:49 | 15:59 | 16:09 | 16:19| 16:30 | 16:40 | 16:50 | 17:00 | 17:09 | 17:19 {17:29 [17:39 | 17:49 | 17:59
15:22 [15:32 | 15:42|15:52 | 16:02 | 16:12 | 16:22 | 16:33 | 16:43 |16:53 |17:03 |17:12 {17:22 |17:33 [17:43 | 17:53 | 18:03
15:31 | 15:41{15:51 | 16:01 [ 16:11 | 16:21|16:31 | 16:42 | 16:52 | 17:02 | 17:12 | 17:21 |17:31 | 17:42 | 17:52 | 18:02 | 18:12
15:3815:48|15:58 |16:08 |16:18 | 16:28 | 16:38 | 16:49|16:59|17:09 17:19|17:28|17:38 | 17:49 17:59|18:09|18:19

22:30 22:45 23:00 23:15 23:30
22:39 22:54 23:09 23:24 23:39
22:48 23.03 23:18 2333 23:48
22:51 23:06 23:21 23:36 23:51
22:58 2313 2328 23:43 23:58
23:05 23:20 23:35 23:50 00:05

17:50 | 18:00| 18:10| 18:20 | 18:30 | 18:40 18:50 | 19:00 | 19:10 | 19:20{ 19:30 | 19:40 19:50 | 20:00
17:59 | 18:09| 18:19 {18:29 | 18:39 | 18:49 | 18:59 | 19:09 | 19:19 19:29 | 19:39 | 19:49 | 19:59 | 20:09
18:09 | 18:19 | 18:29 | 18:39 | 18:49 | 18:59 | 19:09{ 19:19 | 19:29 | 19:39 | 19:49 | 19:59 | 20:09 | 20:19
18:13 | 18:23| 18:33 | 18:43 | 18:53 | 19:03 | 19:13 | 19:23 [ 19:33 | 19:43 | 19:53 | 20:03 | 20:13 | 20:23
18:22|18:31 | 18:41 | 18:51| 19:01 | 19:11 [ 19:21 | 19:31 | 19:41 | 19:51 | 20:01 | 20:11 | 20:21 | 20:31
18:2918:38 | 18:48 | 18:58 | 19:08 | 19:18| 19:28 | 19:38 | 19:48 | 19:58 | 20:08 | 20:18 | 20:28 | 20:38

18:15 | 18:30 | 1845 | 19:00 | 19:15 | 19:30 | 19:45 | 20:00 | 20:15
1823 | 1838 | 1853 | 19:08 | 1923 | 19:38 | 1953 | 20:08 | 20:23
1834 | 1849 | 1904 | 1919 | 1934 | 1949 | 20:04 | 20:19 | 20:34
1837 | 1852 | 1907 | 1922 | 1937 | 1952 | 20:07 | 2022 | 20:37
18:46 19:01 19:16 | 19:31 1946 | 20:00 | 20:15 | 20:30 | 20:45
18:53 | 19:08 | 19:23 | 19:38 | 19:53 | 20:07 | 20:22 | 20:37 | 20:52

17:50|18:00{18:1018:20|18:30| 18:40  18:5019:00|19:1019:20 19:30|19:4019:50 | 20:00
17:5918:09|18:19 | 18:29 | 18:39|18:49 | 18:59 [19:09 | 19:19 | 19:29 | 19:39 | 19:49| 19:59 | 20:09
18:09|18:19 18:29 |18:39 | 18:49 | 18:59 |19:09 | 19:19 |19:29 {19:39 | 19:49 | 19:59 {20:09 | 20:19
18:13118:23 |18:33 |18:43 | 18:53|19:03 | 19:1319:23 |19:33 |19:43 [19:53 | 20:03 | 20:13 | 20:23
18:2218:31|18:41 [18:51 | 19:01|19:11 {19:21 | 19:31 | 19:41 | 19:51 | 20:01 | 20:11 | 20:21 | 20:31
18:2918:38|18:48 |18:58 |19:08 | 19:18 | 19:28 |19:38|19:48 | 19:58 |20:08 | 20:18 | 20:28 | 20:38

Les horaires en caractéres gras indiquent les points de départs et d'arrivées.
ATTENTION : les horaires de passage aux arréts vous sont fournis a titre indicatif.
Prévoir une marge de sécurité de quelques minutes.

Les horaires «Semaines vacances scolaires» seront mis en service pendant les vacances :
de la Toussaint du lundi 21 octobre au jeudi 31 octobre 2013 inclus,

de Noél du lundi 23 décembre 2013 au vendredi 3 janvier 2014 inclus,

d'Hiver du lundi 3 au vendredi 14 mars 2014 inclus,

de Paques du lundi 28 avril au vendredi 9 mai 2014 inclus,

d'Eté du lundi 30 juin au vendredi 29 ao(it 2014 inclus.

Un affichage aura lieu dans les bus et les trams pour vous en informer.

20:10
20:19
20:29
20:33
20:41
20:48

20:20 20:30 | 20:40| 20:50 | 21:00 | 21:10| 21:20 | 21:30 | 21:45| 22:00| 22:15 | 22:30 | 22:45
20:29|20:39 | 20:49 | 20:59 | 21:09 | 21:19 | 21:29 | 21:39 | 21:54 | 22:09 | 22:24 | 22:39 | 22:54
20:39 | 20:49 | 20:59 | 21:09 | 21:19 | 21:29 | 21:39 | 21:49 | 22:04 | 22:19 | 22:34 | 22:49 | 23:04
20:42 | 20:52 | 21:02 | 21:12 | 21:22 | 21:32 | 21:42 | 2152 | 22:07 | 22:22 | 22:37 | 22:52 | 23:07
20:50 21:00 | 21:10 | 21:20| 21:30 | 21:40 | 21:50 | 22:00 | 22:15 | 22:30 | 22:45 | 23:00 | 23:15
20:57|21:07 | 21:17| 21:27 | 21:37 | 21:47 | 21:57 | 22:07 | 22:22 | 22:37 | 22:52 | 23:07 | 23:22

23:00/23:15(23:30
23:09|23:24 | 23:39
23:1923:34| 23:49
232223372352
23:30| 23:45 | 00:00
23:3723:52 00:07

20:30 | 20:45 | 21:00 | 21:15 | 21:30 | 21:50 | 22:10 | 22:30 | 22:50 | 23:10 | 23:30
20:38 | 2053 | 21:08 | 21:23 | 21:38 | 21:58 | 2218 | 22:38 | 2258 | 23:18 | 23:38
2049 | 21:04 | 2119 | 21:34 | 21:49 | 2209 | 22:29 | 2249 | 23:.09 | 2329 | 2349
2052 | 21:07 | 2122 | 2137 | 2152 | 2212 | 2232 | 2252 | 2312 | 2332 | 23:52
2100 | 21:15 | 2129 | 21:44 | 2159 | 2219 | 22:39 | 2259 | 23:19 | 2339 | 23:59
21:07 | 21:22 | 21:36 | 2151 | 22:06 | 22:26 | 22:46 | 23:06 | 23:26 | 23:46 | 00:06

20:10|20:20|20:30|20:40 | 20:50|21:00| 21:1021:20 | 21:30 | 21:45| 22:00 | 22:15 | 22:30 | 22:45 | 23:00| 23:15 | 23:30
20:19{20:29|20:39|20:49 | 20:59 |21:09 | 21:19| 21:29 | 21:39 | 21:54 | 22:09 | 22:24 | 22:39 | 22:54 | 23:09 | 23:24 | 23:39
20:29|20:39 [20:49 |20:59 | 21:09 | 21:19 |21:29 | 21:39 | 21:49 | 22:04 |22:19 | 22:34 | 22:49 | 23:04 | 23:19 | 23:34 | 23:49
20:33|20:42 | 20:52 | 21:02 | 21:12 | 21:22 | 21:32 | 21:42 | 21:52 | 22:07 | 22:22 | 22:37 | 22:52 | 23:07 | 23:22 | 23:37 | 23:52
20:41{20:50|21:00|21:10|21:20 | 21:30 | 21:40 | 21:50 | 22:00 | 22:15 | 22:30 | 22:45 | 23:00 | 23:15 {23:30 | 23:45 | 00:00
20:48|20:57|21:07 | 21:17 | 21:27|21:37 | 21:47 | 21:57 | 22:07 | 22:22 | 22:37 | 22:52 | 23:07 | 23:22 | 23:37 | 23:52 | 00:07

HORAIRES

a partirdu
24 aont 2013

Vandoeuvre CHU Brabois

Essey Mouzimpré

Sitronk

LES HORAIRES EN Temps ReéL  [m]

GrandVNancy

COMMUNAUTE URBAINE & HUMAINE

V1-0713 P||_E°°53A=| Imprimé en France par Colin Fréres Imprimeurs sur papier contribuant a la gestion durable des foréts



Ligne n en direction de RVE (=T {-N@ 7 [UN:137:1:{0] 1

Horaires de semaine du lundi au vendredi

Essey Mouzimpré 05:00 05:15 05:30 05:45 05:52
Gérard Barrois - Stade Marcel Picot 05:07 05:22 05:37 05:52 05:59
Point Central 05:14 05:29 05:44 05:59 06:06
Nancy Gare 05:17 05:32 05:47 06:02 06:09
Vélodrome 05:28 05:43 05:58 06:13 06:20
Vandoeuvre CHU Brabois 05:39 05:54 06:09 06:24 06:31
Horaires du samedi

Essey Mouzimpré 05:00 | 05:15 | 05:30 | 05:45 | 06:00 | 06:15 | 06:30 | 06:45
Gérard Barrois - Stade Marcel Picot 05:08 | 05:23 | 05:38 | 05:53 | 06:08 | 06:23 | 06:38 | 06:53
Point Central 05:15 | 05:30 | 05:45 | 06:00 | 06:15 | 06:30 | 06:45 | 07:01
Nancy Gare 05:18 | 05:33 | 05:48 | 06:03 | 06:18 | 06:33 | 06:48 | 07:04
Vélodrome 05:29 | 05:44 | 05:59 | 06:14 | 06:29 | 06:44 | 06:59 | 07:15
Vandoeuvre CHU Brahois 05:39 | 05:54 | 06:09 | 06:24 | 06:39 | 06:54 | 07:09 | 07:25
Horaires du dimanche & jours fériés

Essey Mouzimpré 06:30 06:45 07:00 07:15 07:30
Gérard Barrois - Stade Marcel Picot 06:38 06:53 07:08 07:23 07:38
Point Central 06:46 07:01 07:16 07:31 07:46
Nancy Gare 06:49 07:04 07:19 07:34 07:49
Vélodrome 07:00 07:15 07:30 07:45 08:00
Vandoeuvre CHU Brabois 07:09 07:24 07:39 07:54 08:09
Horaires de semaine vacances scolaires

Essey Mouzimpré 05:00 | 05:15 | 05:30 | 05:45 | 06:00 | 06:15 | 06:30 | 06:45
Gérard Barrois - Stade Marcel Picot 05:08 | 05:23 | 05:38 | 05:53 | 06:08 | 06:23 | 06:38 | 06:53
Point Central 05:15 | 05:30 | 05:45 | 06:00 | 06:15 | 06:30 | 06:45 | 07:01
Nancy Gare 05:18 | 05:33 | 05:48 | 06:03 | 06:18 | 06:33 | 06:48 | 07:04
Vélodrome 05:29 | 05:44 | 05:59 | 06:14 | 06:29 | 06:44 | 06:59 | 07:15
Vandoeuvre CHU Brabois 05:39 | 05:54 | 06:09 | 06:24 | 06:39 | 06:54 | 07:09 | 07:25

05:56
06:03
06:10
06:13
06:24
06:35

07:01
07:09
07:17
07:20
07:31
07:43

07:45
07:53
08:01
08:04
08:15
08:24

07:01
07:09
07:17
07:20
07:31
07:43

06:00
06:07

06:14
06:17
06:28
06:39

07:13
o0
07:29
0732
07:43
07:55

07:23
07:31
07:39
07:42
07:53
08:05

08:00
08:08
08:16
08:19
08:30
08:39

07:13
0721
07:29
07:32
07:43
07:55

07:23
07:31
07:39
07:42
07:53
08:05

06:05
06:12
06:19
06:22
06:33
06:44

07:33
07:41
07:49
07:52
08:03
08:15

08:15
08:23
08:31
08:34
08:45
08:54

07:33
07:4
07:49
07:52
08:03
08:15

06:10
06:17

06:24
06:27
06:38
06:49

07:43
07:51
07:59
08:02
08:13
08:24

07:53
08:01
08:09
08:12
08:23
08:34

07:43
07:51
07:59
08:02
08:13
08:24

08:30
08:38
08:46
08:49
09:00
09:09

07:53
08:01
08:09
08:12
08:23
08:34

06:15
06:22
06:29
06:32
06:43
06:54

08:03
08:11
08:19
08:22
08:33
08:44

08:45
08:53
09:01
09:04
09:15
09:24

08:03
08:11
08:19
08:22
08:33
08:44

06:19
06:27

06:34
06:37
06:48
06:59

03:13
08:21
08:29
08:32
08:43
08:54

08:13
08:21
08:29
08:32
08:43
08:54

08:23
08:31
08:39
08:42
08:53
09:04

09:00
09:08
09:16
09:19
09:30
09:39

08:23
08:31
08:39
08:42
08:53
09:04

06:24
06:32
06:39
06:42
06:53
07:04

08:33
08:41
08:49
08:52
09:03
09:14

06:30
06:38

06:45
06:48
06:59
07:10

08:43
08:51
08:59
09:02
09:13
09:23

09:15
09:23
09:31
09:34
09:45
09:54

08:33
08:41
08:49
08:52
09:03
09:14

08:43
08:51
08:59
09:02
09:13
09:23

08:53
09:01
09:09
09:12
09:23
09:33

09:30
09:38
09:46
09:49
10:00
10:09

08:53
09:01
09:09
09:12
09:23
09:33

06:34
06:42
06:49
06:52
07:03
07:15

09:03
09:11
09:19
09:22
09:33
09:43

06:38
06:46

06:53
06:56
07:07
07:19

09:13
09:21
09:29
09:32
09:43
09:53

09:45
09:53
10:01
10:04
10:15
10:24

09:03
09:11
09:19
09:22
09:33
09:43

09:13
09:21
09:29
09:32
09:43
09:53

09:23
09:31
09:39
09:42
09:53
10:03

10:00
10:08
10:16
10:19
10:30
10:39

09:23
09:31
09:39
09:42
09:53
10:03

06:42
06:50
06:57
07:00
07:11
07:23

09:33
09:41
09:49
09:52
10:03
10:13

06:45
06:53

07:00
07:04
07:15
07:27

09:43
09:51
09:59
10:02
10:13
10:23

10:15
10:23
10:31
10:34
10:45
10:54

09:33
09:41
09:49
09:52
10:03
10:13

09:43
09:51
09:59
10:02
10:13
10:23

09:53
10:01
10:09
10:12
10:23
10:33

10:30
10:38
10:46
10:49
11:00
11:09

09:53
10:01
10:09
10:12
10:23
10:33

06:50
06:58
07:05
07:09
07:20
07:32

10:03
10:11
10:19
10:22
10:33
10:43

06:55
07:03

07:10
07:14
07:26
07:38

10:13
10:21
10:29
10:32
10:43
10:53

10:45
10:53
11:01
11:04
11:15
11:24

10:03
10:11
10:19
10:22
10:33
10:43

10:13
10:21
10:29
10:32
10:43
10:53

10:23
10:31
10:39
10:42
10:53
11:03

11:00
11:08
11:16
11:19
11:30
11:39

10:23
10:31
10:39
10:42
10:53
11:03

1 passage toutes les 5 minutes

10:33
10:41
10:49
10:52
11:03
1:13

10:33
10:41
10:49
10:52
11:03
11:13

10:43
10:51
10:59
11:.02
11:13
1:23

11:15
11:23
11:31
11:34
11:45
11:54

10:43
10:51
10:59
11:02
11:13
11:23

10:53
11:01
11:09
1112
11:3
1:33

11:30
11:38
11:46
11:49
12:00
12:09

10:53
11:01
11:09
11:12
11:23
11:33

11:03
1mn
1119
122
11:33
11:43

11:03

1mn
11:19

11:22
11:33
11:43

1:13
11:21
1129
1132
11:43
11:53

11:45
11:53
12:01
12:04
12:15
12:24

11:13
121
11:29
1:32
11:43
11:53

21:05
21:13

21:20
21:24
21:35
21:45

1:23
1131
1139
1142
11:53
12:03

11:33
11:41
11:49
11:52
12:03
1213

12:00
12:08
12:16
12:19
12:30
12:39

11:23
11:31
11:39
11:42
11:53
12:03

11:33
11:4
11:49
11:52
12:03
12:13

21:10
21:18
21:25
21:29
21:40
21:50

11:43
1151
11:59
12:02
12:13
12:23

12:15
12:23
12:31
12:34
12:45
12:54

11:43
11:51
11:59
12:02
12:13
12:23

21:15
213

21:30
21:34
21:45
21:55

11:53
1201
12:09
1212
1223
12:33

12:03
n
1219
1222
12:33
12:43

12:30
12:38
12:46
12:49
13:00
13:09

11:53
12:01
12:09
12:12
12:23
12:33

12:03
121
12:19
1222
12:33
12:43

21:20
21:28
21:35
21:39
21:50
22:00

12:13
N
12:29
1232
12:43
12:53

12:45
12:53
13:01
13:05
13:16
13:25

12:13
1221
12:29
12:32
12:43
12:53

21:25
21:33

21:40
21:44
21:55
22:05

12:23
1231
12:39
1242
12:53
13:03

12:33
12:41
12:49
12:52
13:03
13:13

13:00
13:08
13:16
13:20
13:31
13:40

12:23
12:31
12:39
12:42
12:53
13:03

12:33
12:41
12:49
12:52
13:03
13:13

21:30
2138
21:45
21:49
22:00
22:10

12:43
12:51
12:59
13.02
1313
13:23

13:15
13:23
13:31
13:35
13:46
13:55

12:43
12:51
12:59
13:02
13:13
13:23

21:45
2153

22:00
22:04
22:15
22:25

12:53
13:01
13:09
1312
13:23
13:33

12:53

13:01

13:09
13:12
13:23
13:33

13:03
131
1319
1322
1333
1343

13:30
13:38
13:46
13:50
14:01
14:10

13:03
131
13:19
13:22
13:33
13:43

22:00
22:08
22:15
22:19
22:30
22:40

13:13
13
1329
1332
13:43
13:54

13:45
13:53
14:01
14:05
14:16
14:25

13:13
1321
13:29
13:32
13:43
13:54

22:15
2:23

22:30
2234
22:45
22:55

13:23
13:31
1339
13:42
13:53
14:04

13:23
13:31
13:39
13:42
13:53

14:04

13:33
13:41
13:49
1352
14:03
14:14

14:00
14:08
14:16
14:20
14:31
14:40

13:33
13:41
13:49
13:52
14:03
14:14

22:30
22:38
22:45
22:48
22:59
23:09

13:43
1351
13:59
1402
1413
14:24

22:45
22:53

23:00
23:03
23:14
23:24

13:53
14:01
14:09
1412
1423
14:33

14:15
14:23
14:31
14:35
14:46
14:55

13:43
13:51
13:59
14:02
1413
14:24

13:53
14:01
14:09
14:12
1423
14:33

14:03
141
1419
1422
1433
14:43

14:30
14:38
14:46
14:50
15:01
15:10

14:03
141
14:19
14:22
14:33
14:43

23:00
23:08
23:15
23:18
23:29
23:39

14:13
1421
1429
1432
1443
14:53

23:15
23:23

23:30
2333
23:44
23:54

14:23
1431
1439
1442
1453
15:03

14:45
14:53
15:01
15:05
15:16
15:25

14:13
1421
14:29
14:32
14:43
14:53

14:23
14:31
14:39
14:42
14:53
15:03

14:33
1441
1449
1452
15:03
15:13

15:00
15:08
15:16
15:20
15:31
15:40

14:33
14:4
14:49
14:52
15:03
15:13

23:30
23:38
23:45
23:48
23:59
00:09

14:43
14:51
14:59
1502
15:13
15:23

14:53
15:01
15:09
15:12
15:23
15:33

15:15
15:23
15:31
15:35
15:46
15:55

14:43
14:51
14:59
15:02
15:13
15:23

14:53
15:01
15:09
15:12
15:23
15:33

15:03
15N
15:19
1522
15:33
15:43

15:30
15:38
15:46
15:50
16:01
16:10

15:03
15:11
15:19
15:22
15:33
15:43

15:13
15:21
1529
1532
15:43
15:53

15:23
15:31
15:39
15:42
15:53
16:03

15:13

15:29
15:32
15:43
15:53

15:45
15:53
16:01
16:05
16:16
16:25

15:23
15:31
15:39
15:42
15:53
16:03

15:21

15:33
15:41
15:49
15:52
16:03
16:14

16:00
16:08
16:16
16:20
16:31
16:40

15:33
15:41
15:49
15:52
16:03
16:14

15:43
15:51
15:59
16:02
16:13
16:24

15:43
15:51
15:59
16:02
16:13
16:24

15:53
16:01
16:09
16:12
16:23
16:34

16:15
16:23
16:31
16:35
16:46
16:55

15:53
16:01
16:09
16:12
16:23
16:34

16:03
16:11
16:19
1622
16:33
16:44

16:13
16:21
16:29
16:32
16:43
16:54

16:30
16:38
16:46
16:50
17:01
17:10

16:03
16:11
16:19
16:22
16:33
16:44

16:13
16:21
16:29
16:32
16:43
16:54

16:23
1631
16:39
16:42
16:53
17:04

16:45
16:53
17:01
17:05
17:16
17:25

16:23
16:31
16:39
16:42
16:53
17:04

16:33
16:41
16:49
16:52
17:03
17:14

o
ae

Qv°
% (;a\\ok'e\"

16:43
16:51
16:59
17:02
17:13
17:24

17:00
17:08
17:16
17:20
17:31
17:40

16:33
16:41
16:49
16:52
17:03
17:14

16:43
16:51
16:59
17:02
1713
17:24

16:50
16:58
17:06
17.09
17:20
17:31

17:15
17:23
17:31
17:35
17:46
17:55

16:50
16:58
17:06
17:09
17:20
17:31

W

17:00
17:08
17:16
17:19
17:30
17:41

g x O
5‘0 xe
o® %

17:10
17:18
17:26
1729
17:40
17:51

17:30
17:38
17:46
17:50
18:01
18:10

17:00
17:08
17:16
17:19
17:30
174

17:10
17:18
17:26
17:29
17:40
17:51

o

17:20
17:28
17:36
1739
17:50
18:01

17:45
17:53
18:01
18:05
18:16
18:25

17:20
17:28
17:36
17:39
17:50
18:01

a0

17:30
17:38
17:46
17:49
18:00
18:11

17:40
17:48
17:56
17:59
18:10
18:21

18:00
18:08
18:16
18:20
18:31
18:40

17:30
17:38
17:46
17:49
18:00
18:1

17:40
17:48
17:56
17:59
18:10
18:21

17:50
17:58
1806
18:09
18:20
18:31

18:15
18:23
18:31
18:35
18:46
18:55

17:50
17:58
18:06
18:09
18:20
18:31

VANDCEUVRE CHU Brabois - ESSEY Mouzimpré

18:00
18:08
18:16
18:19
18:30
18:41

18:00
18:08
18:16
18:19
18:30
18:41

18:10
18:18
1826
1829
18:40
18:51

18:30
18:38
18:46
18:50
19:01
19:10

18:10
18:18
18:26
18:29
18:40
18:51

18:20
18:28
18:36
1839
18:50
19:01

18:45
18:53
19:01
19:05
19:16
19:25

18:20
18:28
18:36
18:39
18:50
19:01

™

18:30
18:38
18:46
18:49
19:00
19:11

18:30
18:38
18:46
18:49
19:00
19:11

18:40
18:48
18:56
18:59
19:10
19:21

19:00
19:08
19:16
19:20
19:31
19:40

18:40
18:48
18:56
18:59
19:10
19:21

W

18:50
18:58
19:06
19:09
19:20
19:31

s

RYCHRL

19:00
19:08
19:16
1919
19:30
19:40

&

19:15
19:23
19:31
19:35
19:46
19:55

18:50
18:58
19:06
19:09
19:20
19:31

19:00
19:08
19:16
19:19
19:30
19:40

@

oo

19:10
19:18
1926
1929
19:40
19:50

19:30
19:38
19:46
19:50
20:01
20:10

19:10
19:18
19:26
19:29
19:40
19:50

19:20
19:28
19:36
19:39
19:50
20:00

<« &

D

S
™ A
\A (:&\'oe-

19:30
19:38
19:46
19:49
20:00
20:10

19:45
19:53
20:01
20:05
20:16
20:25

19:20
19:28
19:36
19:39
19:50
20:00

19:30
19:38
19:46
19:49
20:00
20:10

A&

19:40
19:48
19:56
19:59
20:10
20:20

20:00
20:08
20:16
20:20
20:31
20:40

19:40
19:48
19:56
19:59
20:10
20:20

o™
o

&

19:50
19:58
20:06
20:09
20:20
20:30

<
e?e

Geoﬁes

o

20:00
20:08
20:16
20:19
20:30
20:40

20:15
20:23
20:31
20:35
20:46
20:55

19:50
19:58
20:06
20:09
20:20
20:30

20:00
20:08
20:16
20:19
20:30
20:40

20:10
20:18
20:26
20:29
20:40
20:50

20:30
20:38
20:46
20:50
21:01
21:10

20:10
20:18
20:26
20:29
20:40
20:50

s

'
NS 0®,
& 2 o

20:20
20:28
20:36
20:39
20:50
21:00

20:20
20:28
20:36
20:39
20:50
21:00

(O .ot
@ox\?“’\e o

20:30
20:38
20:46
20:49
21:00
21:09

20:45
20:53
21:01
21:05
21:16
21:25

20:30
20:38
20:46
20:49
21:00
21:09

20:40
20:48
20:56
20:59
21:10
21:19

21:00
21:08
21:16
21:20
21:31
21:40

20:40
20:48
20:56
20:59
21:10
21:19

o o

20:50
20:58
21:06
21:09
21:20
21:29

20:50
20:58
21:06
21:09
21:20
21:29

(o
<>

21:00
21:08
2116
219
21:30
21:39

21:15
21:23
21:31
21:34
21:45
21:54

21:00
21:08
21:16
21:19
21:30
21:39

e M)
9

21:10
21:18
21:26
2129
21:40
21:49

21:20
21:28
21:36
21:39
21:50
21:59

21:30
21:38
21:46
21:49
22:00
22:09

21:10
21:18
21:26
21:29
21:40
21:49

21:20
21:28
21:36
21:39
21:50
21:59

21:30
21:38
21:46
21:49
22:00
22:09

21:45
21:53
2201
22:04
22:15
22:24

21:30
21:38
21:46
21:49
22:00
22:09

21:45
21:53
2:01
22:04
22:15
224

22:00
22:08
22:16
22:19
2230
22:39

22:05
22:13
2N
22:24
22:35
22:44

21:45
21:53
22:01
22:04
22:15
22:24

22:00
22:08
22:16
22:19
22:30
22:39

215
22:23
22:30
2233
22:44
22:53

22:25
22:33
2:4
22:44
22:55
23:04

22:15
223
22:30
2233
22:44
22:53

22:30
22:38
22:45
22:48
22:59
23:08

22:45
22:53
23:00
23:03
23:14
23:23

22:45
22:53
23:.01
23:.04
23:15
23:24

22:30
22:38
22:45
2248
22:59
23:08

22:45
22:53
23:00
23.03
2314
23:23

23:00
23:08
2315
2318
2329
23:38

23:05
23:13
2321
23:24
2335
23:44

23:00
23:08
23:15
23:18
2329
23:38

23:15
23:23
2330
2333
23:44
23:53

23:30
2338
23:45
23:48
23:59
00:08

23:15
2323
2330
2333
23:44
23:53

23:25
23:33
23:4
23:44
23:55
00:04

23:30
2338
23:45
23:48
23:59
00:08




